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پرسپولیس باید مراقب استاد حاشیه باشد
بهزاد داداش زاده بازیکن سابق تیم های استقلال و پرسپولیس گفت: نباید بگذاریم برای پرسپولیس حاشیه ایجاد شود.

به گزارش سایت خبری پرسون، بهزاد داداش زاده بازیکن سابق تیم های استقلال و پرسپولیس با اشاره به نتایج این دو تیم در هفته گذشته گفت:
همواره در تاریخ و حتی زمانی که خود من بازی می کردم وقتی دو تیم بازی حساس حساس داشتند ناخودآگاه با نتیجه نگرفتن یک تیم،تیم دیگر هم

نتیجه نمی گرفت.

داداش زاده با اشاره به شرایط دو تیم استقلال و پرسپولیس در ۵ هفته پایانی لیگ برتر تاکید کرد: من می دانستم بازی هفته قبل دو تیم استقلال و
پرسپولیس به خاطر بار روانی که روی این دو تیم وجود دارد احتمال زیاد مساوی می شود. البته این تساوی به نفع استقلال شد. پرسپولیس می

توانست خودش را به قهرمانی نزدیک کند اما حالا همه چیز به هفته های پایانی کشیده شد.

او ادامه داد: پرسپولیس فقط در یک بازی جام حذفی آنهم به خاطر اشتباهات اوسمار در تعویض ها خوب بازی نکرد اما استقلال در کل شاداب بازی
نمیکند. این موضوع را خود هواداران استقلال بیان می کنند. (البته بحث هواداران احساسی این تیم جدا است) به هرحال استقلال با همین سبک بازی
به دنبال قهرمانی است. کادرفنی اش دوست دارد هر طور شده قهرمان شود. الان فوتبال ایران نتیجه گرا شده تا اینکه تیم ها بخواهند فوتبال زیبا بازی

کنند. شما دیدید بازی های استقلال کیفیت ندارد اما سه امتیازها را می گیرد.

وی افزود: اما پرسپولیس بازی های خوبی را با سرمربی شدن اسومار ارائه داد و دل هواداران را به دست آورد. غیر از بازی جام حذفی که اشتباه بزرگ
اوسمار در تعویض ها باعث شد ترمز پرسپولیس کشیده شود. همان هم باعث شد شرایط این بازی به بازی با سپاهان هم کشیده شود و اثرش را در

این بازی هم ببینیم. تیم اصلا نمایش خوبی مقابل سپاهان نداشت.

این پیشکسوت باشگاه پرسپولیس درباره این شایعه که برخی بازیکنان از اوسمار حرف شنوی ندارند گفت: اولا این حاشیهای است که دیگران برای
پرسپولیس به وجود میآورند. خواهی ،نخواهی حرف اول و آخر را اوسمار میزند.

چطور در هفته های اول این بحثها نبود و همه بازیکنان حرف او را گوش می دادند الان که جام حذفی را باخته یا با سپاهان مساوی کرده گوش
نمیدهند! الان در استقلال و سایر تیمها از این قبیل مشکلات نیست!؟ همه تیمها از این مشکلات دارند. هیچ تیمی نمیتواند ترمز پرسپولیس را بکشد

جز حاشیههای که درون تیم ایجاد شود.

داداش زاده افزود: اوسمار انتخاب خوبی بوده و ما چند بار بابت این انتخاب به آقای درویش تبریک گفتم. با این انتخاب هزینهها را هم کم کرد و الان
هم تیم دارد نتیجه میگیرد. اگر سپاهان را میبرد همه بازیکنان به حرف اوسمار گوش میدادند. هیچ حاشیهای در پرسپولیس نیست و میخواهند با

مطرح کردند چنین موضوعی تیم را به حاشیه ببرند.
داداش زاده در خصوص اینکه موافق تمدید قرارداد با اوسمار هست یا نه گفت: بحث تمدید قرارداد یک موضوع دیگر است. در وهله نخست باید
ببینیم سیاست باشگاه چیست؟ در کنارش باید ببینیم مدیرعامل چه کسی است. چراکه ممکنه مانند استقلال مدیرعامل تغییر کند و اختلافی به وجود

بیاید. برای همین معتقدم باید لیگ تمام شود و با توجه به شرایط تصمیم لازم را اتخاذ کرد.

او در پاسخ به این سوال که پرسپولیس برای فصل بعد نیاز به چه بازیکنانی دارد تاکید کرد: پرسپولیس در فاز حمله خوب است اما در دفاع و دروازه بان
نیاز به بازیکن دارد. بیرانوند نباید در حاشیه امنیت قرار بگیرد. باید دروازه بانی باید جذب شود که قبل از بازی معلوم نباشد کدام یک فیکس هستند.
این موضوع انگیزه خود بیرانوند را هم بالا میبرد. بعد از آن در دفاع وسط مشکل داریم. مدافع راست هم می خواهیم. در دفاع چپ هم وقتی این

بازیکن عربی مان تعویض یا مصدوم میشود نیاز است بازیکن با کیفیتی جذب شود.

این پیشکسوت پرسپولیس در پایان خاطرنشان کرد: من از طرفداران و پیشکسوتان می خواهم تلاش کنند تیم وارد حاشیه نشود. تا تیم با حال خوب
این ۵ بازی را پشت سر بگذراند. امسال لیگ پویا و خوبی داریم. حساسیت در بالای جدول و همین طور پایین جدول خیلی زیاد است. فقط هواداران
حواسشان جمع باشد. به خصوص در بازی فردا مقابل نساجی مربی این تیم (ساکت الهامی) فوق العاده در مسایل حاشیه ای استاد است. بقیه

سرمربیان هم در مسایل حاشیهای حرفه ای عمل میکنند. خیلی باید مراقب بود.


